



### Referat fra Generalforsamling i Dansk Træklatreforening

Ligger til gennemlæsning på hjemmesiden. Læs mere på <http://www.dansktraeklatreforening.dk/referat2013>

### Nye lettere skærpede krav til instruktørexamen træder i kraft fra nu af!

Som følge af vedtagelser på generalforsamlingen ligger der nye opdaterede normer til download og nogle af ændringerne er bl.a. at skriftlig eksamen kun må vare 20min. Praktisk eksamen 60min og lidt ændringer i træarterne.

### Foreningens medlemmer kan nu leje Lavvu, hængekøjer og Portaledger til favorable priser.

Log på hjemmesiden (<http://www.dansktraeklatreforening.dk/Udlejning>) og læs om vilkår og hvordan du booker.



### Instruktørsamling 2. - 3. november 2013 på Sletten i Ry - gå ikke glip af dette arrangement.

Medlemmer og instruktører indbydes hermed til en instruktørsamling i Dansk Træklatreforening. Arrangementet foregår på FDF Sletten i Ry. Tag familien med. Log ind på hjemmesiden og læs mere her: <http://www.dansktraeklatreforening.dk/instruktoersamling2013> samt tilmeld dig via formularen på hjemmesiden

**Sidste frist for tilmelding er 1. oktober 2013. Meld til i god tid og aftal kør sammen ordninger med dine instruktørkolleger.**

### Revurdering af træklatreinstruktører i 2013!

Der er ca. 60 træklatreinstruktører der står til revurdering af deres licens i 2013 og foreløbig er der revurderet 17. **Kig grundigt på udløbsdatoen på jeres instruktørkort.** Hvis I vil bevare status som godkendte instruktører skal i snarest indsende detaljeret logbog for perioden 2008-2013 og opdateret 1. hjælpsbevis. Læs mere på <http://www.dansktraeklatreforening.dk/Revurdering>

**Instruktører der ikke henvender sig vil blive slettet af listen over godkendte instruktører ved årsskiftet.**

### Censorsamlinger 2013

Afholdes i Jylland søndag d. 3. november kl. 9:00 – 15:00 i forbindelse med instruktørtræffet på sletten i Ry. Tilmelding til [kontakt@dansktraeklatreforening.dk](mailto:kontakt@dansktraeklatreforening.dk) mærket tilmelding til censorsamling og dato, navn mm.

### Snyd med 1. hjælpsbeviset!

Vi har desværre grebet en aspirant i at forfalske et 1. hjælpsbevis. Sagen ligger nu til retsforfølgelse.